
 

  1/1 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
Управни одбор РНИДС на седници од 11. 12. 2018. донео је следећу: 
 
ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ИЗМЕНА И ДОПУНА 
ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА ЗА 2018.   

 

I. Усвајају се измене и допуне Финансијског плана за 2018. годину.  

II. Финансијски план са усвојеним изменама објавити на сајту РНИДС-а. 

 

У Београду, 
11. 12. 2018. 

 Војислав Родић 

Председник УО 

 

 


